
Parduodamas namas Kupiškio r. sav., Paketurių k., Marių g.,
KAINA:

42 000 €
NT EKSPERTAS
Giedrius Š.
+370-659-44222
sakenas@gmail.com

APRAŠYMAS

Kupiškio r., Paketurių k., Marių g. 6A  PARDUODAMA

Senovinė sodyba su erdviu 40 arų namų valdos sklypu, kuris iš vienos pusės ribojasi su
Kupiškio Marių rekreacine zona, o iš kitos pusės yra prie kelio Kupiškis-Salamiestis-
Alizava, puikus privažiavimas bet kuriuo metų laiku.
Sklype yra 9 arų tvenkinys, grįstas lauko rieduliais, su pontoniniu tiltu. Sklypo teritorijoje
yra sporto aikštelė.
Kadangi sklypas ribojasi su Kupiškio Marių rekreacine teritorija, priėjimas prie Marių yra
laisvas. Rekreacinę teritoriją prižiūri Kupiškio r. Savivaldybė, todėl teritorija visada
tvarkinga.
Nuo parduodamo sklypo iki Marių 96 metrai.
Nuo sklypo iki Kupiškio centro 2,5 km.
Nuo sklypo iki Uošvės liežuvio salos 500 metrų. Uošvės Liežuvio saloje yra įkurtas
dendrologinis parkas, kurio plotas beveik 9 ha. Čia auga daugiau nei 50 rūšių medžių.
Sklype galima nauja gyvenamojo namo statyba. Rami, graži vieta, kieme jaukumą
suteikia augantys medžiai, netoli yra jaunų pušynų masyvai.
Namas rąstinis, apkaltas lentelėmis, statybos metai 1932.
Bendras namo plotas 54,29 kv.m., pagalbinių patalpų 30,24 kv.m.
Namo šildymas krosninis, yra senovinė Duonos kepimo krosnis, šulinys, vietinė
kanalizacija. Galima pasijungti vandentiekį iš gręžinio nuo greta esamo namo.

INFORMACIJA
Kodas: GIE148
Savivaldybė: Kupiškio r. sav.
Gyvenvietė: Paketurių k.
Gatvė: Marių g.

Namo numeris: 6A
Plotas: 60 m2

Sklypo plotas: 40 a
Aukštų pastate: 1

Kambarių skaičius: 4
Pastatymo metai: 1932
Pastato tipas: Rąstinis
Šildymas: Kietu kuru


